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TABLEAU DES SURFACES

SURFACES HABITABLES

11/07/2024

Echelle :1:70, 1:3,92
NOTA: Le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement. Les surfaces indiquées sont approximatives.
Des variations peuvent intervenir en fonction des nécessités techniques règlementaires , de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Tous les objets meublants, indiqués ne sont pas
fournis.
Les équipements ménagers indiquent la position de passage des fluides mais ne sont pas fournis. Les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations ne sont pas tous figurés.

N

Étage
RDC

EXT
EXT

Pièces

Cellier/Buanderie
Ch 1
Ch 2
Salon cuisine
WC

Piscine
Terrasse

m2

3,73
14,33
14,06
38,04

1,87
72,03 m²

7,70
102,96

Salon cuisine
38,04 m2

Ch 2
14,06 m2

Ch 1
14,33 m2

WC
1,87 m2

Cellier/Buanderie
3,73 m2

Terrasse
102,96 m2

Piscine
7,70 m2

SHAB   72,03 m2
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